
令和4年5月行事予定表
鳥取県立布勢総合運動公園　No.１

大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数

1 日

2 月

3 火 第1回トラック記録会 300 70 高円宮杯JFAU-18サッカーリーグ222鳥取わかとりリーグ 70

4 水 70 第19回鳥取県女子サッカーリーグ 70 鳥取県高校野球交流大会 100

5 木 鳥取Jrベースボールリーグ 130

6 金

7 土 900 250 高円宮杯JFAU-18サッカーリーグ222鳥取わかとりリーグ 70 高円宮杯JFAU-18サッカーリーグ222鳥取わかとりリーグ 70 第52回県学童兼第25回中国学童軟式野球鳥取市予選 1,000

8 日 900 250 鳥取県クラブユースサッカーU-15選手権大会2022 70 2022年度鳥取県シニアリーグ 100 早起き野球鳥取地区大会 140

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 第2回土曜記録会 400 高円宮杯JFAU-18サッカーリーグ222鳥取わかとりリーグ 70 鳥取Jrベースボールリーグ 140

15 日 2022年度鳥取県シニアリーグ 100 鳥取県高校野球交流大会 100

16 月 前日準備 50

17 火 グラウンド・ゴルフ大会 250

18 水

19 木 <イベント>布勢GG大会

20 金

21 土 200 高円宮杯U-15鳥取県サッカーリーグ2022 70 鳥取県高校野球交流大会 100

22 日 第14回鳥取県障がい者スポーツ大会 350 第14回鳥取県障がい者スポーツ大会 50 200 2022年度鳥取県シニアリーグ 100 鳥取Jrベースボールリーグ 140

23 月

24 火

25 水

26 木 前日準備 50

27 金 東部地区グラウンド・ゴルフ大会 490

28 土 500 100 鳥取県U-12トレセン活動 100 鳥取Jrベースボールリーグ 140

29 日 500 100 2022年度鳥取県シニアリーグ 100 2022年度鳥取県シニアリーグ 100 第4回桑田真澄ワールドペガサス軟式野球大会2022鳥取県予選 150

30 月
500
300

100

31 火 鳥取県高校野球交流大会 100

高円宮杯JFAU-18サッカーリーグ222鳥取わかとりリーグ

第76回県選手権兼国体選手選考会第76回県選手権兼国体選手選考会

第46回鳥取県U-12サッカー大会東部地区予選

令和4年度
鳥取県高等学校総合体育大会
陸上競技の部
第2回トラック記録会

令和4年度
鳥取県高等学校総合体育大会
陸上競技の部

球　　　技　　　場 多　　目　　的　　広　　場 野　　　球　　　場
日 曜日

陸　　上　　競　　技　　場 補　　助　　競　　技　　場 投　て　き　場



令和4年5月行事予定表
鳥取県立布勢総合運動公園　No.２

大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数 大　　　会　　　名 利用人数

1 日 高校総体ソフトテニス東部地区　予備日

2 月

3 火 中国ブロックジュニア新体操鳥取県予選会 120 100

4 水 90 100

5 木 90 100

6 金

7 土 鳥取市小学生バレーボールジュニアVリーグ大会 鳥取市小学生バレーボールジュニアVリーグ大会 中国オープン山陰ジュニア　予備日

8 日 第78回鳥取市社会人卓球リーグ戦(前期) 250 第78回鳥取市社会人卓球リーグ戦(前期) 50 健康テニス春季 50

9 月

10 火

11 水

12 木 桑名杯レディーステニス大会

13 金 予備日

14 土 第45回全国レディース卓球鳥取県予選 100 鳥取オープンシニアテニス大会 120

15 日 第78回鳥取市社会人卓球リーグ戦(前期) 200 第78回鳥取市社会人卓球リーグ戦(前期) 50 東部地区選手権シングルス 100

16 月

17 火 休館日 休館日

18 水

19 木

20 金

21 土 第14回鳥取県障がい者スポーツ大会 90 親睦交流会チーム対抗戦 60

22 日 第27回鳥取マスターズ卓球混合ダブルス団体戦 300 クラブ対抗戦前期 200

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金 前日準備 20 ぺあカップ 60

28 土 900 鳥取県高等学校総合体育大会新体操競技 80 500

29 日 900 500

30 月 900 500

31 火 予備日

<イベント>無料堆肥

鳥取県民体育館（サブアリーナ） テ　　　ニ　　　ス　　　場 そ　　の　　他

鳥取県高等学校総合体育大会卓球競技

中国オープン山陰ジュニア大会

鳥取県高等学校総合体育大会テニス競技

日 曜日
鳥取県民体育館（メインアリーナ）

バドミントン講習会


