		陸	上 競	技	場	補	助	競	技	場		投て	こき場		Ŧ	求 :	支 場		多	目	的広	場		野	球場	
日月	雅日	大	会	名	利用人数	大	会	4	各	利用人数	大	会	名	利用人数	大	会	名	利用人数	大	会	名	利用人数	大	会	名	利用人数
1	日																									
2 .	月																									
3	火	第1回トラッ	ク記録会	÷	300										the matter areas as a second				高円宮杯JFAU	-18サッカーリーグ	222鳥取わかとりリーグ	70				
4	水														高円宮杯JFAU-18サ	-9731-92	2局収わかとりり一。		第19回鳥	取県女子+	ナッカーリーグ	70	鳥取県高	5校野3	求交流大会	100
5	木																						鳥取Jr^	ニースボ	ールリーグ	130
6	金																									
7 :	±	第76回県選号	- 佐善国休	聖王選孝会	900	第76回県選	· 五佐 善 Γ	1休選手	選老会	250					高円宮杯JFAU-18サ	ッカーリーグ22	2鳥取わかとりリー?	70	高円宮杯JFAU	-18サッカーリーグ	222鳥取わかとりリーグ	70	第52回県学童兼	25回中国学童	軟式野球鳥取市予選	1,000
8	日	第70回来 <u>医</u>	- 作水国体)	艺 丁达为五	900		丁惟水區	I PA ZET	远节五	250					鳥取県クラブユース	スサッカーU-1	5選手権大会2022	70	2022年月	度鳥取県:	ンニアリーグ	100	早起き野	孙 琼鳥耳	以地区大会	140
9 .	月																									
10	火																									
11 :	水																									
12	木																									
13	金																									
14	±	第2回土	曜記録:	숝	400														高円宮杯JFAU	-18サッカーリーグ	222鳥取わかとりリーグ	70	鳥取Jr^	ニスボ	ールリーグ	140
15	日																		2022年月	度鳥取県:	ンニアリーグ	100	鳥取県高	5校野3	求交流大会	100
16	月	前日準備	1		50																					
17	火	グラウン	ド・ゴル	フ大会	250																					
18	水																									
19	木	〈イベント	>布勢G(G大会																						
20 :	金																									
21	±														第46回鳥取県U-	12#*v# - *	全亩部地区予選		高円宮杯U	-15鳥取県サ	カーリーグ2022	70	鳥取県高	5校野5	求交流大会	100
22	日	第14回鳥取県	障がい者ス	ポーツ大会	350	第14回鳥取!	県障がい	者スポー	-ツ大会	50					NY TO ELLEN AND CO	,,,,	222002212		2022年月	度鳥取県:	ンニアリーグ	100	鳥取Jr ^	ニスボ	ールリーグ	140
23	月																									
24	火																									
25	水																									
26	木	前日準備	1		50																					
27	金	東部地区グ	ラウンド・コ	ブルフ大会	490																				-	
28	±	令和4年度			500		_	_		100					鳥取県U	-12トレ	セン活動	100					鳥取Jr^	ニースボ	ールリーグ	140
29	日	鳥取県高等 陸上競技の	部	体育大会		令和4年度 鳥取県高等 陸上競技の	等学校絲	合体で	育大会	100					2022年度原	鳥取県シ	ニアリーグ	100	2022年月	度鳥取県:	ンニアリーグ	100	第4回桑田真澄ワー	レドベガサス軟式	野球大会2022鳥取県予選	150
30	月	第2回トラッ	ク記録会		500 300		- > HI			100																
31	火																						鳥取県高	5校野3	求交流大会	100

_			ı						馬取県立 竹 勢総合連集									
	曜日	鳥取県民体育館(メインアリー	ナ)	鳥取県島	民体育!	館(サブアリー	テ ニ ス		ス	場					の他			
L		大 会 名	利用人数	大	会	名	利用人数		大	숲	名		利用人数	J	ζ	会	名	利用人数
1	日							高校総体)	ノフトテ	ニス東部	地区 -	予備日						
2	月																	
3	火	中国ブロックジュニア新体操鳥取県予選会	120										100					
4	水	. ^!^¬	90					中国才-	ープン	山陰ジ	ュニア	'大会	100	〈イベント	>無*	堆肥		
5	木	バドミントン講習会	90										100					
6	金																	
7	±	鳥取市小学生バレーボールジュニアVリーグ大会		鳥取市小学生バレー	-ボールジ:	ュニアVリーグ大会		中国才一	プン山	陰ジュ	ニア う	備日						
8	日	第78回鳥取市社会人卓球リーグ戦(前期)	250	第78回鳥取市社	会人卓球	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	50	健康テニ	-ス春:	 季			50					
9	月																	
10	火																	
11	水																	
12	木							桑名杯Ⅰ	レディ	ーステ	ニスナ	会						
13	金							予備日										
14	土	第45回全国レディース卓球鳥取県予選	100					鳥取才一	-プン:	シニアラ	ーニスプ	会	120					
15	日	第78回鳥取市社会人卓球リーグ戦(前期)	200	第78回鳥取市社	会人卓球	けーグ戦(前期)	50	東部地口	区選=	手権シン	ングル	ス	100					
16	月																	
17	火	休館日		休館日														
18	水																	
19	木																	
20	金																	
21	±			第14回鳥取県陸	章がい者	イスポーツ大会	90	親睦交流	流会	チームジ	対抗戦	ţ	60					
22	日	第27回鳥取マスターズ卓球混合ダブルス団体戦	300					クラブ対	抗戦	前期			200					
23	月																	
24	火																	
25	水																	
26	木																	
27	金			前日準備	1		20	ぺあカッ	プ				60					
	±		900	鳥取県高等学校終	総合体育:	大会新体操競技	80						500					
29	日	鳥取県高等学校総合体育大会卓球競技	900					鳥取県高等	宇学校約	総合体育に	大会テニ	ス競技	500					
30	月		900										500					
-	火							予備日										